
 

COMUNE DI SINDIA 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 22 del 08/04/2019 
 
OGGETTO: Assistenza software in uso agli uffici comunali anno 2019: liquidazione spesa in favore 

Ollsys Computer S.r.l. di Nuoro - CIG ZC72792100. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 28/02/2019, di ulteriore proroga incarico di responsabile del 

Servizio Finanziario alla Sottoscritta per il periodo 01/03/2019 – 20/05/2019; 

Richiamata la determinazione n. 17 del 14/03/2019, con la quale si è fatto ricorso al Me.Pa. 

mediante un ordine diretto di acquisto in favore della Ollsys Computer S.r.l. di Nuoro, per la 

manutenzione e l’aggiornamento anno 2019 dei seguenti software in uso agli uffici comunali: 

o FINANZIARIA, TRIBUTI, PAGHE, ANAGRAFE, STATO CIVILE, PROTOCOLLO, 

ATTI, CONSERVAZIONE DOCUMENTI INFORMATICI, APP TZENTE 

per un importo di Euro 13.853,00 + IVA al 22%; 

Vista la fattura elettronica n. 90/E del 03/04/2019 di complessivi Euro 16.900,66 IVA compresa, 

acquisita al prot. del Comune n. 1628 del 03/04/2019, emessa dalla Ollsys Computer S.r.l. per 

contratto di assistenza software anno 2019; 

Verificata la regolarità delle prestazioni; 

Visto il D.U.R.C. On Line regolare, acquisito sul sito web dell’INAIL in data 08/04/2019; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare in favore della Ollsys Computer S.r.l di Nuoro, con sede in Viale Repubblica 170 – 

08100 Nuoro C.F./P.I. 00685780918, la somma complessiva di Euro 16.900,66 IVA al 22% 

compresa, a saldo della fattura elettronica n. 90/E del 03/04/2019 emessa a titolo di manutenzione e 

aggiornamento anno 2019 dei software in uso agli uffici comunali CIG ZC72792100, con 

imputazione sul cap. 580/1 codice di bilancio 01.08.1.03 “Spese per assistenza informatica e servizi 

informatici vari” Bilancio 2019 IMP. N. 102/1/2019; 

- di pagare sul c/c/b IBAN IT34R0101517303000000016006. 

 

ATTESTA 

 

l’obbligo di pubblicità nelle modalità previste dal D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott.ssa Antonella Careddu 

 

 

 
 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta                   
n.ro 171 del 08/04/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica apposto dal Responsabile del Servizio ANTONELLA CAREDDU in data 08/04/2019 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 171 del 08/04/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile apposto dal Responsabile del Servizio ANTONELLA CAREDDU  il 
08/04/2019. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N.   

 
Il   viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 169 del 08/04/2019 con oggetto 
 
Assistenza software in uso agli uffici comunali anno 2019: liquidazione spesa in favore Ollsys Computer 
S.r.l. di Nuoro - CIG ZC72792100. 
 

e vi resterà affissa per giorni   ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione generata da     il  1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


